ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34493319 ULTRANITRIL 493 9/95 -50- 136,696.881687.615803 150 911.3125346.00%

Despacho : 0218239 Cant: 3 -

72455338768288
19/11/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 136,696.88
I.V.A.INSCRIP.  % 28,706.34

TOTAL 169,240.97

20355473 CAE

PESOS  CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA CON 97/100

$

$

$

$

21

$

3,837.75

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 29.03 924 0.14 186.25

901 0.75 1025.23 902 0.90 1230.27

915 1.00 1366.97

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SESENTA Y UN CON 01/100 DOLARES tipo de cambio: